INDICE

10

12

14

17
18

19

67

68

71

83

86
93
104

La polvere del tempo
Paolo Portoghesi

Non solo le parole sono pietre
Francesco Moschini

Materie e materiali - Progetto e Didattica
Gianfranco Neri

Cose di pietra in un interno
Stefano Cassio

E' la pietra una fronte dove gemono i sogni
Antonello Cuccu

Lapis Tiburtinus

Un'esperienza didattica
Luciana Rattazzi

Appunti di percorso - I tre progetti premiati

Progetti partecipanti al concorso
"Un tavolo in travertino romano"

Un materiale per costruire
Giovanni Amici

L'"industria" del Travertino
Filippo Lippiello

L'icona pietrificata
1l contributo degli artisti

Graffiti della memoria
1l contributo degli architetti

Intorno all'oggetto
Segni e disegni

Intorno al progetto



